



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 984 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 09/05/2015 01:38
Fec. y Hora de Certificación: 2015-05-09T13:38:03
 C8BDFE68-48BE-4829-96B8-4B216B7BAEBA

Datos de la Unidad:
 Tipo:
 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:
 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	12605175	PIEZA	TENSIONADOR CINTUR#N COND	1,069.54	1,069.54
1.00	12605492	PIEZA	POLEA INTERM BANDA	287.26	287.26
1.00	12608750	PIEZA	SELLO DLNT ACEITE CIG#E#AL	119.78	119.78
1.00	12653318	PIEZA	CORREA-BMB DIR/HID Y CMPR A/C	721.86	721.86
1.00	96686801	PIEZA	SOPORTE-SOP TR TRANS	253.34	253.34
1.00	25186081	PIEZA	TRANSMISION MAN	18,539.40	18,539.40
1.00	95141821	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,893.00	2,893.00
1.00	95978939	PIEZA	VENTILADOR REFRI MTR (C/ REFRZ)	1,761.72	1,761.72
1.00	95910193	PIEZA	DEFLECTOR	367.00	367.00
1.00	95238345	PIEZA	REVESTIMIENTO CBR/RDA	225.00	225.00
1.00	95989824	PIEZA	MARCO-SUSP TREN/TRANS Y DLNT	5,503.52	5,503.52
1.00	95966478	PIEZA	BAR ASM FRT BPR LWR IMP	680.00	680.00
1.00	95484909	PIEZA	RUEDA-REFAC	1,089.00	1,089.00
1.00	95319215	PIEZA	BRAZO CONT INF DLNT	1,540.18	1,540.18

Sello Digital:

qYozvIA0CPYB8A9BINuSSriiNbdDY0CLj3FfQxK47neUcgoCTAux+BeE+30Nnlxe31QU6aE+UeGzyCoSgFP+R+LjD
 +WIOIT6nOoqjNs/CGzW/mdG2cVdQj6guJ4e1mVerklkzoxQh2beRcZPwD5UfmrQVYBHQANZWJaDV0aQ0=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|C8BDFE68-48BE-4829-96B8-4B216B7BAEBA|2015-05-09T13:38:03|qYozvIA0CPYB8A9BINuSSriiNbdDY0CLj3FfQxK47neUcgoCTAux+BeE
 +30Nnlxe31QU6aE+UeGzyCoSgFP+R+LjD+WIOIT6nOoqjNs/CGzW/mdG2cVdQj6guJ4e1mVerklkzoxQh2beRcZPwD5UfmrQVYBHQANZWJaDV0aQ0=|
 00001000000202864530|



Sello Digital del SAT

Rb1AujoA8Y9Xs/C4yTOldwkgWoAAp2cynGFJlq378o9HT9NjrpWRlxbYelfANhDotMvMdI00qxRM0dPff5kdeEIB10AgyPYpRTIP5hu21GjdOsfNIXEuoFT/PCA
 bd9f6BQUQIRkTyXKXee+liuKD5zRIDYE253B5cehTKGNY=

Total con Letra (CUARENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 70/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantia de 3,658.70
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___ %

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	35,050.60
I.V.A. 16.00 %	5,608.10
Total	40,658.70

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5